
Uchwała XXI/127/2025 
Rady Powiatu Namysłowskiego 
z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące, o kwotę 100.000,00 zł, w całości na wydatki 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa sieci 
ciepłowniczej przy budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Namysłowie”. 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80115 – Technika, o kwotę 100.000,00 zł, w całości wydatki na inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku warsztatów szkolnych 
w Zespole Szkół Mechanicznych w Namysłowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego 
www.bip.namyslow.pl    i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Namysłowskiego 

 
 

Krzysztof Żołnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B64BD39-D116-4E21-A5F5-48C8F3F8D963. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XXI/127/2025 RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


